sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku di Indonesia. 

PENAWARAN UMUM 

Manajer Investasi akan melakukan Penawaran Umum atas Unit Penyertaan STAR MONEY MARKET secara terus menerus sampai 

dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 27.000.000.000 (dua puluh tujuh miliar) Unit Penyertaan yang terbagi pada: 

-  STAR MONEY MARKET KELAS UTAMA sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 10.000.000.000 

(sepuluh miliar) Unit Penyertaan; 

-  STAR MONEY MARKET KELAS PRIORITAS sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 10.000.000.000

[...]

S-355/PM.21/2017 tanggal 24 Juli 

2017. 

2.2.  PENAWARAN UMUM 

PT Surya Timur Alam Raya Asset Management sebagai Manajer Investasi akan melakukan Penawaran Umum atas Unit 

Penyertaan STAR MONEY MARKET secara terus menerus sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya 27.000.000.000 

(dua puluh tujuh miliar) Unit Penyertaan yang terbagi pada: 

-  STAR MONEY MARKET KELAS UTAMA sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 10.000.000.000 

(sepuluh miliar) Unit Penyertaan; 

-  STAR MONEY MARKET KELAS PRIORITAS sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 10.000.000.000

[...]

Imbalan jasa pengelolaan Manajer Investasi adalah sebagai berikut : 

I. STAR MONEY MARKET KELAS UTAMA : 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1.5% (satu koma lima persen) per tahun, 

dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih STAR MONEY MARKET KELAS UTAMA berdasarkan 365 (tiga 

ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per 

tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

II. STAR MONEY MARKET KELAS PROFESIONAL; 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1% (satu persen) per tahun, dihitung secara 

harian dari Nilai Aktiva Bersih STAR MONEY MARKET KELAS PROFESIONAL berdasarkan 365 (tiga ratus 

enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun 

untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

III. STAR MONEY MARKET KELAS PRIORITAS : 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1.5% (satu koma lima persen) per tahun, 

dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih STAR MONEY MARKET KELAS PRIORITAS berdasarkan 365 

(tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender 

per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

IV. STAR MONEY MARKET KELAS DANA : 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1.5% (satu koma lima persen) per tahun, 

dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih STAR MONEY MARKET KELAS DANA berdasarkan 365 (tiga 

ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per 

tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

V. STAR MONEY MARKET KELAS DANA PLUS : 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1.5% (satu koma lima persen) per tahun, 

dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih STAR MONEY MARKET KELAS DANA PLUSberdasarkan 365